
MUNICÍPIO DE MUZAMBINHO     001/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   P a g a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   M U Z A M B I N H O   -   M G

P e r í o d o :   J a n e i r o   d e   2 0 1 6       -       E m i t i d o   e m :   1 3 / 0 1 / 2 0 1 7
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0201 - GABINETE DO PREFEITO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

11/01/2016 BRASIL CLUB DE SEGUROS LTDA EO00001 04/01/2016 04 122 33903953 - Seguros em Geral 4.240,00

11/01/2016 SUELI ANTONIA MATOS EO00007 04/01/2016 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 1.062,72

27/01/2016 HUMBERTO GOMES DO AMARAL - CEI 70.006.96541/03 EO00425 27/01/2016 PRC0004816 04 122 33903950 - Servicos Judiciarios 54,53

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00026 29/01/2016 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 410,90

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00027 29/01/2016 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 664,72

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00028 29/01/2016 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 170,66

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00029 29/01/2016 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 228,11

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00030 29/01/2016 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 132,89

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00031 29/01/2016 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 104,31

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00032 04/01/2016 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 73,13

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00033 04/01/2016 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 72,64

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00042 29/01/2016 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 202,42

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00043 29/01/2016 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 172,47

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00044 29/01/2016 04 181 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 200,01

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00045 29/01/2016 04 181 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 72,75

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00060 29/01/2016 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 91,80

29/01/2016 EMBRATEL - EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICACOES EO00307 19/01/2016 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 40,76

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00464 27/01/2016 04 122 31901107 - Subsidio do Prefeito 19.471,85

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00465 27/01/2016 04 122 31901108 - Subsidio do Vice-Prefeito 13.957,86

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00468 27/01/2016 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.037,17

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00469 27/01/2016 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 8.432,36

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00470 27/01/2016 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 6.697,73

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00472 27/01/2016 04 122 31909401 - Indenizacoes p/ Demissao Servid. Empregados 6.309,42

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00474 27/01/2016 04 122 339046 - Auxilio Alimentacao 259,20

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00475 27/01/2016 04 122 339046 - Auxilio Alimentacao 129,60

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00476 27/01/2016 04 181 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 4.111,99

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00478 27/01/2016 04 181 339046 - Auxilio Alimentacao 388,80

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0202 - CONTROLADORIA INTERNA

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00479 27/01/2016 04 124 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.121,23

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0203 - PROCURADORIA-GERAL

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00481 27/01/2016 04 091 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 5.548,85

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0204 - FDO MUN.INT.DIFUSOS/SECRETARIA ASSUNTOS JURIDICOS

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00024 20/01/2016 14 422 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 137,56

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00125 20/01/2016 14 422 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 213,49

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00483 27/01/2016 04 061 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 6.447,81

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00484 27/01/2016 04 061 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.121,23

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00487 27/01/2016 14 062 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.047,56

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00489 27/01/2016 14 062 339046 - Auxilio Alimentacao 129,60

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00490 27/01/2016 14 062 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 851,04

© PLANEJ CONSULTORIA E SISTEMAS emitido em 13/01/2017 às 12:14 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.24



MUNICÍPIO DE MUZAMBINHO     002/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG

Sistema de Informações Municipais
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DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00491 27/01/2016 14 422 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.548,85

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00493 27/01/2016 14 422 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 425,52

29/01/2016 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS EO00690 28/01/2016 14 062 33903950 - Servicos Judiciarios 45,80

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00691 27/01/2016 14 062 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 384,34

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0205 - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

11/01/2016 IPREM-INST. DE PREV. SERV.PUBLICOS MUN.MUZAMBINHO EO00004 04/01/2016 04 122 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 547,50

11/01/2016 IPREM-INST. DE PREV. SERV.PUBLICOS MUN.MUZAMBINHO EO00005 04/01/2016 04 122 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 3.604,22

12/01/2016 JOSE MILTON DA SILVA EO00008 04/01/2016 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 1.262,72

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00053 19/01/2016 04 452 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 121,66

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00054 19/01/2016 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 679,66

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00055 19/01/2016 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 181,64

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00494 27/01/2016 04 122 31900102 - Aposentadorias Cust. Recursos Ordinarios Tesouro 6.446,47

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00495 27/01/2016 04 122 31900302 - Pensoes Custeadas Recursos Ordinarios Tesouro 3.495,78

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00496 27/01/2016 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 9.910,34

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00497 27/01/2016 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 5.540,81

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00500 27/01/2016 04 122 339046 - Auxilio Alimentacao 129,60

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00501 27/01/2016 04 122 339046 - Auxilio Alimentacao 388,80

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00502 27/01/2016 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 851,04

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00503 27/01/2016 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 5.791,60

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00504 27/01/2016 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.643,58

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00506 27/01/2016 04 122 339046 - Auxilio Alimentacao 518,40

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00507 27/01/2016 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.445,04

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00508 27/01/2016 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.690,81

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00511 27/01/2016 04 122 339046 - Auxilio Alimentacao 129,60

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00512 27/01/2016 04 122 339046 - Auxilio Alimentacao 129,60

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00513 27/01/2016 04 452 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 48.694,34

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00514 27/01/2016 04 452 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.466,46

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00515 27/01/2016 04 452 31909401 - Indenizacoes p/ Demissao Servid. Empregados 892,97

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00517 27/01/2016 04 452 339046 - Auxilio Alimentacao 4.276,80

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00518 27/01/2016 04 452 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 6.919,41

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00520 27/01/2016 04 452 339046 - Auxilio Alimentacao 518,40

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00521 27/01/2016 04 452 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 2.712,05

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00522 27/01/2016 04 452 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 7.707,00

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00524 27/01/2016 04 452 339046 - Auxilio Alimentacao 259,20

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0206 - SECRETARIA DA FAZENDA

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

11/01/2016 INSS - INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL EO00006 04/01/2016 04 331 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 3.447,74

15/01/2016 BDMG - BANCO DE DESENV.DE MINAS GERAIS S/A SE00098001 13/01/2016 28 843 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 7.145,10

15/01/2016 BDMG - BANCO DE DESENV.DE MINAS GERAIS S/A SE00099001 13/01/2016 28 843 32902101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna 5.608,20

19/01/2016 PASEP EO00300 18/01/2016 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 5.307,58

27/01/2016 PASEP EO00350 27/01/2016 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 404,60

27/01/2016 PASEP EO00351 08/01/2016 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 4.511,99

27/01/2016 PASEP EO00355 11/01/2016 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 158,65

© PLANEJ CONSULTORIA E SISTEMAS emitido em 13/01/2017 às 12:14 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.24



MUNICÍPIO DE MUZAMBINHO     003/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG

Sistema de Informações Municipais
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DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

27/01/2016 INSS - INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL EO00427 26/01/2016 04 331 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 253,97

27/01/2016 PASEP EO00442 27/01/2016 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 2.051,73

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00051 19/01/2016 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 129,19

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00525 27/01/2016 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 5.114,62

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00527 27/01/2016 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.474,40

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00529 27/01/2016 04 122 339046 - Auxilio Alimentacao 129,60

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00530 27/01/2016 04 123 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 6.244,66

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00531 27/01/2016 04 123 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.453,53

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00533 27/01/2016 04 123 339046 - Auxilio Alimentacao 518,40

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00534 27/01/2016 04 123 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 425,52

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00535 27/01/2016 04 123 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 9.960,49

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00536 27/01/2016 04 123 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.006,94

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00539 27/01/2016 04 123 339046 - Auxilio Alimentacao 129,60

29/01/2016 PASEP EO00797 29/01/2016 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 5.397,01

29/01/2016 PASEP EO00798 29/01/2016 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 26,29

29/01/2016 PASEP EO00799 29/01/2016 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 110,95

29/01/2016 PASEP EO00800 29/01/2016 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 1,09

29/01/2016 PASEP EO00804 29/01/2016 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 39,06

29/01/2016 PASEP EO00805 29/01/2016 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 16,61

29/01/2016 PASEP EO00806 29/01/2016 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 8,74

29/01/2016 PASEP EO00807 29/01/2016 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 2,84

29/01/2016 PASEP EO00808 29/01/2016 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 99,60

29/01/2016 BANCO DO BRASIL S/A EO00812 29/01/2016 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 8,45

29/01/2016 BANCO ITAU S/A EO00813 29/01/2016 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 131,80

29/01/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL EO00815 29/01/2016 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 609,06

29/01/2016 BANCO DO BRASIL S/A EO00818 29/01/2016 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 1.837,93

29/01/2016 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SE00453001 28/01/2016 28 843 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 1.881,61

29/01/2016 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SE00455001 28/01/2016 28 843 32902101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna 1.301,05

29/01/2016 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SE00461001 28/01/2016 28 843 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 411,25

29/01/2016 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SE00463001 28/01/2016 28 843 32902101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna 470,59

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0207 - FDO MUN.AS.SOC/CR.ADOL./SECR.ACAO SOC.TR.HABITACAO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

13/01/2016 APAE - ASSOC. PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS EO00002 04/01/2016 08 242 SEDESE 335043 - Subvencoes Sociais 2.784,60

13/01/2016 ASILO SAO VICENTE DE PAULO DE MUZAMBINHO EO00003 04/01/2016 08 241 SEDESE 335043 - Subvencoes Sociais 2.684,45

26/01/2016 ITAMAR HELLEBRANDE EO00429 26/01/2016 08 122 AS.SOC 33901404 - Diarias de Secretarios 1.008,48

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00038 19/01/2016 08 244 FNAS 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 151,84

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00049 19/01/2016 08 122 AS.SOC 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 209,06

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00050 19/01/2016 08 244 AS.SOC 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 114,11

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00057 19/01/2016 08 243 AS.SOC 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 202,71

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00540 27/01/2016 08 122 AS.SOC 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 12.415,91

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00541 27/01/2016 08 122 AS.SOC 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.121,23

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00542 27/01/2016 08 122 AS.SOC 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.082,69

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00545 27/01/2016 08 122 AS.SOC 339046 - Auxilio Alimentacao 259,20

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00546 27/01/2016 08 122 AS.SOC 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.276,56

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00547 27/01/2016 08 243 AS.SOC 31901112 - Remuneracao de Membros de Conselhos 7.470,99

© PLANEJ CONSULTORIA E SISTEMAS emitido em 13/01/2017 às 12:14 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.24
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DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00549 27/01/2016 08 243 AS.SOC 31909401 - Indenizacoes p/ Demissao Servid. Empregados 5.767,08

29/01/2016 BANCO DO BRASIL S/A EO00811 29/01/2016 08 244 FNAS 33903964 - Servicos Bancarios 7,85

29/01/2016 BANCO DO BRASIL S/A EO00816 29/01/2016 08 122 AS.SOC 33903964 - Servicos Bancarios 54,95

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0208 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE/SECRETARIA DE SAUDE

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

12/01/2016 PEDRO MAURO DE SOUZA SE00009001 12/01/2016 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 1.800,00

12/01/2016 PAULO DE OLIVEIRA SOARES SE00010001 12/01/2016 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 800,00

12/01/2016 CLEBER ALBERTO ALVES SE00012001 12/01/2016 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 1.500,00

12/01/2016 JOAO BATISTA DE LIMA SE00013001 12/01/2016 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 500,00

12/01/2016 ELTON FERNANDO DA SILVA SE00014001 12/01/2016 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 1.800,00

12/01/2016 ANDRE RICARDO COUTINHO DA SILVA SE00015001 12/01/2016 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 1.000,00

12/01/2016 SEBASTIAO LETIERI SE00016001 12/01/2016 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 1.500,00

12/01/2016 ONADIL DONIZETTI EVANGELISTA SE00017001 12/01/2016 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 1.500,00

12/01/2016 VICENTE SABINO SE00018001 12/01/2016 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 1.800,00

12/01/2016 JOSE MAURO RUELA SE00019001 12/01/2016 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 800,00

12/01/2016 ALDEVALDO BASSANI CARNEIRO SE00020001 12/01/2016 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 800,00

18/01/2016 PAULO DE OLIVEIRA SOARES SE00010002 18/01/2016 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 271,26

18/01/2016 ANDRE RICARDO COUTINHO DA SILVA SE00015002 18/01/2016 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 600,04

18/01/2016 SEBASTIAO LETIERI SE00016002 18/01/2016 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 622,95

18/01/2016 ALDEVALDO BASSANI CARNEIRO SE00020002 18/01/2016 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 349,32

19/01/2016 HENRIQUE DONIZETE CONCEICAO SE00011001 19/01/2016 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 1.273,80

19/01/2016 CLEBER ALBERTO ALVES SE00012002 18/01/2016 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 497,46

19/01/2016 JOAO BATISTA DE LIMA SE00013002 18/01/2016 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 147,26

19/01/2016 ELTON FERNANDO DA SILVA SE00014002 19/01/2016 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 348,00

19/01/2016 JOSE MAURO RUELA SE00019002 18/01/2016 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 99,64

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00056 15/01/2016 10 302 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 174,43

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00058 15/01/2016 10 301 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 179,58

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00059 15/01/2016 10 301 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 206,63

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00062 15/01/2016 10 301 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 170,24

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00063 15/01/2016 10 122 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 301,46

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00064 15/01/2016 10 122 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 378,01

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00065 15/01/2016 10 122 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 287,56

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00066 15/01/2016 10 305 BLVGS 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 191,83

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00067 15/01/2016 10 301 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 113,97

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00068 15/01/2016 10 301 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 142,76

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00069 15/01/2016 10 301 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 99,14

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00070 15/01/2016 10 301 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 103,82

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00071 15/01/2016 10 301 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 152,26

29/01/2016 TELEFONICA BRASIL S.A. EO00310 19/01/2016 10 122 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 15,23

29/01/2016 TELEFONICA BRASIL S.A. EO00311 19/01/2016 10 122 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 9,68

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00550 27/01/2016 10 122 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 2.356,65

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00551 27/01/2016 10 122 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 6.398,49

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00554 27/01/2016 10 122 SAUDE 339046 - Auxilio Alimentacao 129,60

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00555 27/01/2016 10 122 SAUDE 339046 - Auxilio Alimentacao 259,20

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00556 27/01/2016 10 301 PACS 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 38.934,45

© PLANEJ CONSULTORIA E SISTEMAS emitido em 13/01/2017 às 12:14 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.24



MUNICÍPIO DE MUZAMBINHO     005/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   P a g a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   M U Z A M B I N H O   -   M G

P e r í o d o :   J a n e i r o   d e   2 0 1 6       -       E m i t i d o   e m :   1 3 / 0 1 / 2 0 1 7
DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00557 27/01/2016 10 301 PACS 31909401 - Indenizacoes p/ Demissao Servid. Empregados 2.414,58

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00559 27/01/2016 10 301 PACS 339046 - Auxilio Alimentacao 3.628,80

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00560 27/01/2016 10 301 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 18.149,62

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00561 27/01/2016 10 301 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.006,94

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00564 27/01/2016 10 301 SAUDE 339046 - Auxilio Alimentacao 388,80

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00565 27/01/2016 10 301 PSF 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 91.760,42

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00566 27/01/2016 10 301 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 7.778,01

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00567 27/01/2016 10 301 PSF 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.006,94

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00571 27/01/2016 10 301 SAUDE 339046 - Auxilio Alimentacao 777,60

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00572 27/01/2016 10 301 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 31.251,15

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00574 27/01/2016 10 301 SAUDE 339046 - Auxilio Alimentacao 907,20

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00575 27/01/2016 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.702,08

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00577 27/01/2016 10 302 SAUDE 31900499 - Outros 14.231,72

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00578 27/01/2016 10 302 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 76.267,02

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00579 27/01/2016 10 302 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 5.574,68

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00581 27/01/2016 10 302 SAUDE 31909401 - Indenizacoes p/ Demissao Servid. Empregados 4.546,60

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00582 27/01/2016 10 302 SAUDE 31909401 - Indenizacoes p/ Demissao Servid. Empregados 1.285,96

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00584 27/01/2016 10 302 SAUDE 339046 - Auxilio Alimentacao 388,80

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00585 27/01/2016 10 302 SAUDE 339046 - Auxilio Alimentacao 1.555,20

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00586 27/01/2016 10 302 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 45.925,72

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00587 27/01/2016 10 302 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.006,94

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00590 27/01/2016 10 302 SAUDE 339046 - Auxilio Alimentacao 518,40

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00591 27/01/2016 10 304 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.762,86

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00592 27/01/2016 10 304 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.455,23

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00593 27/01/2016 10 304 SAUDE 31909401 - Indenizacoes p/ Demissao Servid. Empregados 7.321,74

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00595 27/01/2016 10 304 SAUDE 339046 - Auxilio Alimentacao 129,60

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00596 27/01/2016 10 304 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 7.841,68

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00598 27/01/2016 10 305 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 16.147,83

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00599 27/01/2016 10 305 SAUDE 31909401 - Indenizacoes p/ Demissao Servid. Empregados 1.207,29

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00601 27/01/2016 10 305 SAUDE 339046 - Auxilio Alimentacao 1.296,00

29/01/2016 BANCO DO BRASIL S/A EO00819 29/01/2016 10 122 SAUDE 33903964 - Servicos Bancarios 353,85

29/01/2016 BANCO DO BRASIL S/A EO00820 29/01/2016 10 301 BLATB 33903964 - Servicos Bancarios 7,85

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0209 - FDO MUN.DES.ENSINO/SECRETARIA DE EDUCACAO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

19/01/2016 LEANDRO SILVA BUENO EO00296 18/01/2016 12 122 SEMINC 33901404 - Diarias de Secretarios 188,00

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00021 15/01/2016 12 365 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 129,05

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00022 15/01/2016 12 365 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 127,28

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00023 15/01/2016 12 365 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 137,57

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00037 15/01/2016 12 361 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 85,44

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00039 15/01/2016 12 361 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 120,54

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00040 15/01/2016 12 361 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 104,33

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00041 15/01/2016 12 361 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 137,51

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00046 15/01/2016 12 122 SEMINC 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 166,38

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00047 15/01/2016 12 122 SEMINC 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 80,19

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00048 15/01/2016 12 122 SEMINC 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 220,22
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29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00602 27/01/2016 12 122 SEMINC 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 880,00

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00604 27/01/2016 12 122 SEMINC 339046 - Auxilio Alimentacao 129,60

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00605 27/01/2016 12 361 SEMINC 31900102 - Aposentadorias Cust. Recursos Ordinarios Tesouro 15.932,42

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00606 27/01/2016 12 361 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 200.168,11

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00607 27/01/2016 12 361 FEB.40 31901102 - Pessoal (Recursos: Ate 40% do FUNDEB) 3.121,23

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00608 27/01/2016 12 361 FEB.40 31901102 - Pessoal (Recursos: Ate 40% do FUNDEB) 58.736,40

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00612 27/01/2016 12 361 ENSINO 339046 - Auxilio Alimentacao 7.387,20

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00613 27/01/2016 12 361 FEB.40 339046 - Auxilio Alimentacao 6.480,00

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00614 27/01/2016 12 361 SEMINC 339046 - Auxilio Alimentacao 259,20

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00615 27/01/2016 12 361 ENSINO 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 7.249,07

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00616 27/01/2016 12 361 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 4.369,15

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00617 27/01/2016 12 361 ENSINO 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.006,94

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00620 27/01/2016 12 361 ENSINO 339046 - Auxilio Alimentacao 388,80

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00622 27/01/2016 12 362 SEMINC 31900499 - Outros 1.922,40

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00623 27/01/2016 12 362 SEMINC 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 7.273,63

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00625 27/01/2016 12 362 SEMINC 339046 - Auxilio Alimentacao 129,60

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00626 27/01/2016 12 365 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 21.365,45

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00627 27/01/2016 12 365 FEB.40 31901102 - Pessoal (Recursos: Ate 40% do FUNDEB) 38.314,70

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00628 27/01/2016 12 365 FEB.60 31909401 - Indenizacoes p/ Demissao Servid. Empregados 1.381,92

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00631 27/01/2016 12 365 ENSINO 339046 - Auxilio Alimentacao 648,00

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00632 27/01/2016 12 365 FEB.40 339046 - Auxilio Alimentacao 4.147,20

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00633 27/01/2016 12 367 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 43.771,62

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00634 27/01/2016 12 367 FEB.40 31901102 - Pessoal (Recursos: Ate 40% do FUNDEB) 3.742,65

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00635 27/01/2016 12 367 FEB.60 31909401 - Indenizacoes p/ Demissao Servid. Empregados 1.668,33

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00638 27/01/2016 12 367 ENSINO 339046 - Auxilio Alimentacao 907,20

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00639 27/01/2016 12 367 FEB.40 339046 - Auxilio Alimentacao 388,80

29/01/2016 BANCO DO BRASIL S/A EO00817 29/01/2016 12 361 ENSINO 33903964 - Servicos Bancarios 86,35

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0210 - SECRETARIA DE ESPORTES, LAZER E CULTURA

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

22/01/2016 THIAGO SANTOS CASAGRANDE EO00333 22/01/2016 04 122 33901404 - Diarias de Secretarios 1.008,48

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00052 22/01/2016 13 391 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 105,80

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00061 22/01/2016 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 395,49

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00640 27/01/2016 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 7.421,66

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00641 27/01/2016 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 8.300,06

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00642 27/01/2016 04 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 3.121,23

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00646 27/01/2016 04 122 339046 - Auxilio Alimentacao 129,60

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00647 27/01/2016 04 122 339046 - Auxilio Alimentacao 777,60

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00648 27/01/2016 13 391 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.283,87

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00649 27/01/2016 13 391 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.050,42

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00652 27/01/2016 13 391 339046 - Auxilio Alimentacao 129,60

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00653 27/01/2016 27 812 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 2.127,60

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00692 27/01/2016 04 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 2.427,62

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0211 - SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR
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15/01/2016 CONS.REG.DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE MINAS GERAIS EO00126 15/01/2016 PRC0000416 04 122 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 74,37

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00655 27/01/2016 04 122 31900499 - Outros 1.174,14

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00656 27/01/2016 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 38.134,65

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00657 27/01/2016 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 10.549,18

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00660 27/01/2016 04 122 339046 - Auxilio Alimentacao 129,60

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00661 27/01/2016 04 122 339046 - Auxilio Alimentacao 2.851,20

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00662 27/01/2016 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 425,52

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00663 27/01/2016 15 451 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.601,79

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00665 27/01/2016 15 451 339046 - Auxilio Alimentacao 129,60

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00666 27/01/2016 15 451 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 17.396,70

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00667 27/01/2016 15 451 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.317,65

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00669 27/01/2016 15 451 339046 - Auxilio Alimentacao 1.425,60

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00670 27/01/2016 17 512 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 27.039,90

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00672 27/01/2016 17 512 339046 - Auxilio Alimentacao 1.944,00

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00673 27/01/2016 26 782 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 2.736,48

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00675 27/01/2016 26 782 339046 - Auxilio Alimentacao 259,20

29/01/2016 BANCO ITAU S/A EO00814 29/01/2016 15 451 MULTRA 33903964 - Servicos Bancarios 4,48

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0212 - FDO MUN.AGRICULTURA/SECRETARIA DE AGRICULTURA

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00034 15/01/2016 20 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 187,64

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00035 15/01/2016 20 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 72,64

29/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00036 15/01/2016 20 601 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 87,67

29/01/2016 COMPRE BEM DISTRIBUIDORA LTDA EPP EO00419 29/01/2016 PRC0000915 PRE 000515 26 782 33903099 - Outros Materiais de Consumo 4.480,00

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00676 27/01/2016 20 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.121,23

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00678 27/01/2016 20 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 851,04

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00679 27/01/2016 20 601 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 4.296,03

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00681 27/01/2016 20 601 339046 - Auxilio Alimentacao 518,40

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00682 27/01/2016 26 782 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 30.005,76

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00683 27/01/2016 26 782 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.006,94

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00686 27/01/2016 26 782 339046 - Auxilio Alimentacao 777,60

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0213 - SECRETARIA DE INDUSTRIA, COMERCIO E TURISMO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00687 27/01/2016 22 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.871,33

TOTAL DO PERÍODO 1.382.525,01
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